BASHKIA BERAT

Relacion teknik i shtépisé sé z. Alfred Bushi dhe
Z.Bilbil Deliy

ndodhur né zonén kadastrale 8501, Lagjen

“30 Vjetori” N jesia administrative N r.1

Bashkia Berat.
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Relacion teknik baneses se z.Alfred Bushi dhe Bilbil Deliu, ne njesin administrative
Rrajoni 1, Berat.

Gjendja ekzistuese,

Problematika vihen re dhe ne catine e objektit, e cila nen veprimin e kushteve atmosferike ka
krijuar probleme dhe cedime ne disa zona.

Ambjenti eshte i pa shtruar me pllaka .

Banesa ka nevoj per perforcim te detajuar te shtepise, dhe hidroizolim.,

Propozimi i nderhyrjes

Banesa e tyre problem kryesore kishte lageshtine e theksuar ne tavanet e tyre.
Banesa ka nevoj per suvatim brenda saj.

Punime te tjera shtrimi i pllakave , vendosia e dyerve dhe dritareve.
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PLAN RILEVIMI PER FAMILJET NE NEVOJE
IDENTIFIKIMI | PASURISE

Zona kadastrale 8501
Indeksi i hartes: BR; H-3
Shkalla 1-500

Adresa e pasurise: 11/221
Rrethi :BERAT
Pronari:ALFRED BUSH|.

PERGATITI
Emri: SPECIALIST TOPOGRAF

DEJNI ZYLYFTARI
f /<3

Vula/Firma

SKEMA ORIENTUESE (GJENDJA SIPAS REGJISTRIMIT NE ZV.R.P.P) SHKALLA. 1-2500

LIDHJA ME QENDREN E RAJONIT NR 1, BERAT,
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SHENIM: LIDHJA ME QENDREN E RAJONIT NR 1, BERAT,

ZK 8501, NR. PASURISE 11/221  INDEKSI BR;1-3
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PLAN RILEVIMI PER FAMILJET NE NEVOJE

IDENTIFIKIMI | PASURISE

PERGATITI Zona kadastrale 8501

Indeksi i hartes: w_wu. H-3 SHENIM: LIDHJA ME QENDREN E RAJONIT NR 1, BERAT.
Emri: SPECIALIST TOPOGRAF Shkalla 1-500 ZK 8501, NR. PASURISE 11/221 , INDEKSI BR;1-3
Adresa e pasurise: 11/221
DEJUNI ZYLYFTARI Rrethi :BERAT
Pronari:BILBIL DELJU.
24t.er
Vula/Firma @
SKEMA ORIENTUESE (GJENDJA SIPAS REGJISTRIMIT NE ZV.RP.P) SHKALLA. 1-500
LIDHJA ME QENDREN E RAJONIT NR 1, BERAT,
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